

Egen min Mary!

I går som natten kommo vi hit, trafvade i mörkret, uppför en bäcke som aldrig vilde taga slut, bl. 11 oft voro vi på platsen, men först bl. 4 morg. hade jag med till uppe.

Här är kallt, så det ej märks i kon- mit, sydligare. I morgon afton gå vi troligen härifrån per jernväg till Trajeski, därifrån gå lika lång tid, 3 1/2 dag, per foto till Simenitka.

Man pågår på Gardes korpsen skall somlas nära Gorn, Lunden, för att derifrån skickas mot Plewna, men här gå ja många rykten, att man ej kan ha något.

Tolket håller sig tillvidare rätt friskt, jag har endast Wekkholm på lasarett, men han är troligen frisk i morgon.

18 mindre sjuke har jeg i Korpariet,
men deraf er holdigen mange katesjuka.
Skaffen på fatterne er mangejuka
er de suda sjukdomarne, jeg har kun-
nerat mange med min Katrenjemmes,
men nu har jeg endest en liten flas-
ka i behåll, og den behåller jeg
for mig sjelf.

Det er liden svært at hilla folket
ifra at marodere, men jeg fikk i
går fast 3 af mine, som snottat vin-
drupot, og jeg hoppas resten skal akta
sig. - Almindt god mat for folket,
n. b. de dager de aks for noget, men
fastedagene er enda ej så mange
helliges. Så snart de se ågonen upp
består det en sup (under fastdagene)
derpå thi med fatter aka dagen.
Alexej sørjer åfom bra for oss, men
helliges hofor vi nojt oss med en-
dest sajonen, skode at det ej finne
papparent, det skulle smaka.
I går var jeg och besij skoden,

den er ovaaligt snygg, ålminstone
gatos och byggingen ålvändigt, men
det inne jeg sett., vardshus och Kon-
ditorien er meg smuslige. -

D. 25 kl. 8 aft.

Jeg blef i går afbraten, och fort-
sätter nu med några rader.

I morgon kl. 7 afgår vi hærjær
men krossen måste redan kl. 4 morg.
vara ved jernvægen, så at vi kl. 1
i nat der atqn tas åfom Supvædit.
Alexej har redan fræket in allt,
så jeg sikker på liden spritkage
och skrifor på min postsekkle.
Jeg har åvilt meg blam at gå
med linne fasthindlar, så jeg kast
snuppa, men nu har jeg tagit
til ylle. -

Karoste min May, hven det
når jeg for brev af dig, et
har jeg endest fatt och det i
Ungkeni, nu da vi efter åvæken
er åfom Donau, bli postgær

gen väl ämnade önskningar.

Läs se om du får samma två kuff
ifrån Kischineu, de äro N:o 1 och 2.
Under vägen till Donau skick jag
skrifver till Lippola och till Anna.

Adieu min egen älskade hustru,
lyss barnen och helsa till mamma
hjärtligt, bed henne äfven skrifva
jag oftare till skrifver, desto mera
hopp är det att något besök
kommer mig tillhanda.

Adieu älskling, många lyss
ifrån din egen

Augustin